АДМИНИСТРАЦИЯ
Успенского сельсовета

Ирбейского района Красноярского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

08.02.2021 г. д.Успенка № 4

Об утверждении Перечня объектов, находящихся в муниципальной собственности
муниципального образования Успенский сельсовет, в отношении которых планируется заключение
концессионных соглашений в 2021 году.

В соответствии со статьей 4 Федерального закона от 21.07.2005 № 115-ФЗ «О
концессионных соглашениях», Уставом Успенского сельсовета
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Утвердить прилагаемый Перечень объектов, находящихся в
муниципальной собственности муниципального образования Успенский
сельсовет, в отношении которых планируется заключение концессионных
соглашений в 2021 году (далее-Перечень).

3.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
5.Постановление вступает в силу с момента подписания и подлежит

размещению на официальном сайте администрации Успенского сельсовета в
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»

Глава Успенского сельсове И.И.Азарова

Приложение к
Постановлению № 4 от 08.02.2021

Перечень
Объектов, находящихся в муниципальной собственности муниципального образования

Успенский сельсовет Ирбейского района Красноярского края, в отношении которых
планируется заключение концессионных соглашений в 2021 году.

№ Наименование
объекта

Площадь
объекта(кв.м)

Кадастровый
номер
земельного
участка

Адрес объекта Состояние объекта

1 Нежилое здание
водонапорной
башни

40 Красноярский край
Ирбейский район
Д.Буинка
Ул.Центральная,
26

Пригодно для
эксплуатации,
требуется
проведение
капитального
ремонта и
реконструкции

2 Нежилое здание
водонапорной
башни

36 Красноярский край
Ирбейский район
Д.Успенка
Ул.Центральная,
11 »А»

Пригодно для
эксплуатации